

### 三、报价明细表

项目名称：七台河技师学院附属幼儿园办公用品采购

项目编号：[230901][YZZB][XJ]20220002

### 七台河技师学院附属幼儿园日用品

序号	采购品目名称	主要技术参数和要求	单位	数量	单价(元)	总价(元)
1	免钉胶	无毒无味强力	瓶	15	20	300
2	洗碗精	雕牌 净含量 1000-2000g	瓶	120	13	1560
3	洁厕灵	除重垢、清新去味、异型、净含量 500g/瓶、每件 30 瓶	件	10	160	1600
4	香皂	舒服佳、纯白清香型、除菌	块	400	6	2400
5	84 消毒液	消毒、净含量 500g/瓶	件	10	60	600
6	长尾夹	得力牌 32cm 各种颜色	桶	60	12	720
7	便池刷	乐彼 HP2017109 套装	把	60	11	660
8	插排(无线)	公牛 16A 插排、额定电压 250V、额定功率 2500W	个	20	40	800
9	垃圾桶	广信不带盖办公垃圾桶 15L21X29x30	个	35	15	525
10	纸 抽	心相印牌 每包 6 个, 3 层 200 抽	包	180	14	2520
11	肥皂	雕牌透明皂	块	400	4	1600
12	粘 钩	得力牌称重 5kg-10kg	个	200	2.5	500
13	胶 棒	得力	盒	25	36	900
14	胶 水	得力	瓶	100	3	300
15	订书钉	三木牌 8149 大号	盒	100	4	400
16	五洁粉	驱油、去污、除锈、除垢、除菌	件	30	47	1410
17	洗衣粉	净含量 252g/袋、每件 24 袋	件	80	42	3360
18	木梳	逸舍 T 桃-8815cm-20cm 手柄	个	30	5	150
19	墨水(蓝色)	224/蓝色色、中华老字号、每瓶 48ml	瓶	100	5	500

20	钢笔	正姿小包尖、书写顺滑、流畅	支	100	8	800
21	订书器	得力省力、入纸深度大于 50mm	台	30	25	750
22	皱纹纸	火丰牌 各种颜色 50cmx250cm 95g	卷	1000	2.5	2500
23	美工刀	得力牌，钢别 53cm*410cm	个	40	13	520
	合计	人民币大写：贰万伍仟叁佰柒拾伍元整			小写：25375.00	

### 七台河技师学院附属幼儿园日用品采购预算


序号	采购品名称	主要技术参数和要求	单位	数量	单价(元)	总价(元)
24	打孔机	230/A4、打孔规格 3*8mm、打孔能力 12 张/次	台	5	250	1250
25	稿纸	60g、每本 100 页足数	本	150	3.5	525
26	笔记本	申士 12025 软皮本、2K、	本	150	9	1350
27	笔记本	申士 13225 皮面、141*205mm、每本 106 页	本	120	5	600
28	塑料桶	原料钢化桶、40L	个	20	22	440
29	胶手套	加厚、原生料橡胶手套、结实耐用	副	180	6.5	1170
30	垃圾袋(大)	加厚环保大塑料袋、每捆 50 个足数、100*90cm	捆	200	9.5	1900
31	垃圾袋(小)	加厚环保小塑料袋、每捆 50 个足数、40*30cm	捆	200	6	1200
32	条帚	纯糜子、加厚	把	100	10	1000
33	条帚(塑料)	K-088、PP+PET 材质、不锈钢杆	把	40	13	520
34	撮子(塑料)	K-088、PP+PET 材质、不锈钢杆	把	50	6	300
35	套撮	K-110、PP+PET 材质、加厚不锈钢杆	套	30	28	840
36	夹条	3mm、100%进口 PP 原料、100 个/盒	盒	4	25	100
37	夹条	5mm、100%进口 PP 原料、100 个/盒	盒	4	25	100
38	夹条	7.5mm、100%进口 PP 原料、100 个/盒	盒	4	25	100
39	夹条	10mm、100%进口 PP 原料、100 个/盒	盒	4	25	100

40	夹条	12.5mm、100%进口 PP 原料、100 个/盒	盒	4	30	120
41	毛巾	100%纯棉、规格 33*70cm、手感柔软、吸水性好	条	200	3.5	700
42	超轻粘土	叮当木牌 各种颜色 每包 500 克	包	300	7	2100
43	卫生纸	心相印无芯卷纸、不含荧光增白剂、原生木浆、柔韧厚实	件	10	210	2100
44	拖布	方形加厚 350mm、纯棉、实木拖杆	把	200	7	1400
45	宽拖布	方形加厚 500mm、纯棉、实木拖杆	把	50	13	650
46	纸壳板	厚 10mm、1200cm×800cm	张	200	12	2400
	合计	人民币：贰万零玖佰陆拾伍元整	小写：20965.00			

### 七台河技师学院附属幼儿园日用品采购预算

序号	采购品名称	主要技术参数和要求	单位	数量	单价(元)	总价(元)
47	珠子	各种颜色、硬塑材质	袋	150	8	1200
48	瓶盖	塑料、各种颜色、1.5cmX1.5cm	袋	50	18	900
49	装订封面胶片	A4、外观透明材质 PET、厚度 100mic、2mm 厚	盒	10	30	300
50	粉笔	无尘粉笔、100 盒/件	件	5	60	300
51	黑板擦	得力磁性板擦	个	60	5	300
52	布织布	每包 50 张、4 开、各种颜色	包	70	25	1750
53	不干胶	彩色不干胶、9 米长、0.8 米宽	卷	50	23	1150
54	针线盒	简单爱大号 7 色线卷+金尾针	个	30	8	240
55	5 号电池	正宗碱性电池、聚能环、电量持久、电压 1.5V、无汞环保、每盒 24 节、执行标准：GB/T 8897.2	盒	20	72	1440
56	7 号电池	正宗碱性电池、聚能环、电量持久、电压 1.5V、无汞环保、每盒 24 节、执行标准：GB/T 8897.2	盒	15	72	1080
	合计	人民币大写：捌仟陆佰陆拾元整	小写：8660.00			
总额合计		人民币大写：伍万伍仟元整	小写：55000.00(元)			

投标供应商名称(公章)：

法定代表人或授权代表签字：

日期：2022 年 3 月 24 日